

Reparatia drumurilor locale s. Crasnoarmeiscoe, raionul Hincesti

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 836 000,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Pacii 465 m2				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,50	1 125,00 ----- 0,00	1 687,50 ----- 0,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	240,00	25,00 ----- 0,00	6 000,00 ----- 0,00
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,65	185,25 ----- 0,00	861,42 ----- 0,00
4	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	1,00	3 828,10 ----- 347,30	3 828,10 ----- 347,30
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat	m3	46,50	793,49 ----- 54,80	36 897,45 ----- 2 548,20

1	2	3	4	5	6	7
		cu impanare si innoiroire, h=10 cm				
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2	465,00	21,27 ----- 17,12	9 890,89 ----- 7 963,12
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	30,00	196,19 ----- 116,45	5 885,81 ----- 3 493,50
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	642,00	23,03 ----- 3,08	14 783,65 ----- 1 978,96
9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350	m2	465,00	270,06 ----- 41,10	125 578,20 ----- 19 111,50
10	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (bordura)	kg	270,00	19,53 ----- 1,37	5 273,10 ----- 369,90
11	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (bordura)	m3	6,20	1 687,13 ----- 147,27	10 460,21 ----- 913,10
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (bordura)	m2	45,00	201,19 ----- 116,45	9 053,71 ----- 5 240,24
13	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m	120,00	39,67 ----- 19,86	4 760,16 ----- 2 383,80
14	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	150,00	27,01 ----- 7,54	4 051,50 ----- 1 130,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			239 011,70
		Total Strada Pacii 465 m2 Inclusiv salariu				239 011,70 45 479,87
		2. Reparatia strada Zelinschii 390 m2				
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,00	185,22 ----- 0,00	740,88 ----- 0,00
16	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	1,20	3 827,96 ----- 347,29	4 593,55 ----- 416,75
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire, h=10 cm	m3	39,00	793,50 ----- 54,80	30 946,31 ----- 2 137,20
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2	700,00	21,27 ----- 17,12	14 889,52 ----- 11 987,50
19	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	17,00	196,19 ----- 116,45	3 335,28 ----- 1 979,64
20	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	538,00	23,03 ----- 3,08	12 388,79 ----- 1 658,38
21	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-	m2	390,00	270,06 ----- 41,10	105 323,59 ----- 16 029,00

1	2	3	4	5	6	7
		un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350				
22	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m	98,00	39,67 ----- 19,86	3 887,46 ----- 1 946,77
23	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	98,00	27,01 ----- 7,54	2 646,98 ----- 738,43
		<i>Total</i>	Lei			178 752,36
		Total Reparatie strada Zelinschii 390 m2 Inclusiv salariu				178 752,36 36 893,67
		3. Reparatie strada Osipenco 400 m2				
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,00	185,22 ----- 0,00	740,88 ----- 0,00
25	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,60	3 827,97 ----- 347,30	2 296,78 ----- 208,38
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	38,00	798,80 ----- 41,10	30 354,21 ----- 1 561,80
27	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2	400,00	21,27 ----- 17,12	8 508,30 ----- 6 850,00
28	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de	m2	17,00	196,19 ----- 116,45	3 335,28 ----- 1 979,64

1	2	3	4	5	6	7
		monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile				
29	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	552,00	23,03 ----- 3,08	12 711,18 ----- 1 701,54
30	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350	m2	400,00	270,06 ----- 41,10	108 024,20 ----- 16 440,00
31	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m	97,00	39,67 ----- 19,86	3 848,02 ----- 1 926,90
32	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	97,00	27,01 ----- 7,54	2 619,98 ----- 730,90
		<i>Total</i>	Lei			172 438,83
		Total Reparatia strada Osipenco 400 m2 Inclusiv salariu				172 438,83 31 399,16
		4. Reparatia strada V.I. Lenin 900 m2				
33	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,00	185,22 ----- 0,00	1 666,98 ----- 0,00
34	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	1,35	3 828,21 ----- 347,32	5 168,08 ----- 468,88
35	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	135,00	793,50 ----- 54,80	107 121,83 ----- 7 398,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire				
36	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2	900,00	21,27 ----- 17,12	19 143,68 ----- 15 412,50
37	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	90,00	196,19 ----- 116,45	17 657,44 ----- 10 480,50
38	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	1 242,00	23,03 ----- 3,08	28 600,15 ----- 3 828,46
39	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350	m2	900,00	270,06 ----- 41,10	243 054,45 ----- 36 990,00
40	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m	225,00	39,67 ----- 19,86	8 925,52 ----- 4 469,62
41	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	225,00	27,01 ----- 7,54	6 077,26 ----- 1 695,38
		<i>Total</i>	Lei			437 415,39
		Total Reparatie strada V.I. Lenin 900 m2 Inclusiv salariu				437 415,39 80 743,34
		5. Reparatie strada S. Lazo 720 m2				
42	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,50	185,29 ----- 0,00	1 389,64 ----- 0,00
43	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor	100 m3	0,75	3 827,88 ----- 347,35	2 870,91 ----- 260,51

1	2	3	4	5	6	7
		static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%				
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	72,00	793,50 ----- 54,80	57 131,64 ----- 3 945,60
45	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2	720,00	21,27 ----- 17,12	15 314,94 ----- 12 330,00
46	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	36,00	196,19 ----- 116,45	7 062,98 ----- 4 192,20
47	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	992,00	23,03 ----- 3,08	22 843,28 ----- 3 057,84
48	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350	m2	720,00	270,06 ----- 41,10	194 443,56 ----- 29 592,00
49	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m	180,00	39,67 ----- 19,86	7 140,24 ----- 3 575,70
50	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	180,00	27,01 ----- 7,54	4 861,80 ----- 1 356,30
		Total	Lei			313 058,99
		Total Reparatie strada S. Lazo 720 m2 Inclusiv salariu				313 058,99 58 310,15

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			1 340 677,27
		Asigurari sociale	24 %			60 678,29
		Cheltuieli directe				1 401 355,56
		Cheltuieli de regie	6 %			84 081,33
		Beneficiu de deviz	3 %			44 563,11
		Total				1 530 000,00
		TVA	20 %			306 000,00
						1 836 000,00
		Total deviz:				-----
		Inclusiv salariu				252 826,19

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CRASNOARMEISCOE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s. Crasnoarmeiscoe, raionul Hincesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 836 000,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 876,30	68,50	128 526,54
2.	71230110200	Betonist	h-om	5,89	68,50	403,46
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	164,04	68,50	11 236,74
4.	7124010010700 1	Dulgher	h-om	340,75	68,50	23 341,36
5.	7129020012800	Pavator	h-om	256,80	68,50	17 590,80
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	637,00	68,50	43 634,50
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	89,784	68,50	6 150,21
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	237,83	68,50	16 291,32
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	82,50	68,50	5 651,26
Total manopera						252 826,19

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	262,50	52,00	13 650,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	37,549	430,00	16 146,07
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	417,797	430,00	179 652,71
4.	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	431,25	1 495,00	644 718,75
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,47	850,00	399,50
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,70	3 345,00	15 721,50
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,47	3 345,00	1 572,15
8.	2320187315789	Decofrol	kg	28,20	17,12	482,63
9.	2663102101000	Beton gata preparat marca C20/25	m3	6,25	1 495,00	9 343,75
10.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	2,521	450,00	1 134,45
11.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	3 772,632	3,50	13 204,21
12.	271060200100	Otel beton	kg	270,00	18,00	4 860,00
13.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	19,83	18,00	356,94
14.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	35,25	16,00	564,00
15.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	39,66	16,00	634,56
16.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	2,70	16,00	43,20

17.	2873122004100	Plase sudate	kg	4 005,66	19,50	78 110,37
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,25	20,00	225,00
19.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	277,25	5,00	1 386,25
20.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,62	5,00	3,10
Total materiale de construcții						982 209,14

Utilaje de construcții:

1.	2875277410000 1	Compresor	h-ut	12,75	75,00	956,26
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	19,391	980,00	19 003,18
3.	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	6 325,00	1,20	7 590,00
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	42,639	400,00	17 055,60
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	85,269	400,00	34 107,60
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,375	500,00	1 687,50
7.	2952270003608	Vibroinfigator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	66,125	36,00	2 380,50
8.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere internă 2,9 (4 CP)	h-ut	2,356	85,00	200,26
9.	2952270004204	Mășină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	211,68	62,00	13 124,16
10.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	12,00	500,00	6 000,00
11.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,295	125,00	3 536,88
Total utilaje de construcții						105 641,94

Total	Lei	1 340 677,27
Asigurări sociale	24 %	60 678,29
Cheltuieli directe		1 401 355,56
Cheltuieli de regie	6 %	84 081,33
Beneficiu de deviz	3 %	44 563,11
Total		1 530 000,00
TVA	20 %	306 000,00

Total deviz:

1 836 000,00

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CRASNOARMEISCOE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale s.
Crasnoarmeiscoe, raionul Hincesti

Investitor PRIMARIA CRASNOARMEISCOE

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Pacii 465 m2				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 125,00 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
		<i>Total</i>	Lei			1 687,50
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			25,00 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	500,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			6 000,00
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			185,25 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	980,00	185,25
		<i>Total</i>	Lei			861,42
4	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 828,10 ----- 347,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	68,50	347,30
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	400,00	3 480,80
		<i>Total</i>	Lei			3 828,10
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire, h=10 cm	m3			793,49 ----- 54,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	68,50	54,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	430,00	43,86
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	430,00	546,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	980,00	41,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	125,00	3,12
		<i>Total</i>	Lei			36 897,45
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			21,27 ----- 17,12

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt=1,03				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	68,50	13,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	68,50	3,42
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	3,50	4,15
		Total	Lei			9 890,89
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			196,19 ----- 116,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,50	17,12
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	68,50	99,32
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,12	2,05
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	850,00	1,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 345,00	6,69
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 345,00	66,90
		Total	Lei			5 885,81
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			23,03 ----- 3,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	68,50	2,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	68,50	0,34
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	19,50	19,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
		Total	Lei			14 783,65
9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350	m2			270,06 ----- 41,10
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	68,50	39,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	68,50	1,37
	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	0,1500	1 495,00	224,25
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,36
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	36,00	0,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	125,00	0,89
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,20	2,64
		Total	Lei			125 578,20
10	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatie infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (bordura)	kg			19,53 ----- 1,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	68,50	1,37
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
		Total	Lei			5 273,10
11	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (bordura)	m3			1 687,13 ----- 147,27
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	68,50	65,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	68,50	82,20
	2663102101000	Beton gata preparat marca C20/25	m3	1,0080	1 495,00	1 507,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,50
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	85,00	32,30
		Total	Lei			10 460,21
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (bordura)	m2			201,19 ----- 116,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,50	17,12
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	68,50	99,32
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	20,00	5,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,12	2,05

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	850,00	1,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 345,00	6,69
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 345,00	66,90
		<i>Total</i>	Lei			9 053,71
13	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m			39,67 ----- 19,86
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	68,50	19,86
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	450,00	1,58
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	62,00	18,23
		<i>Total</i>	Lei			4 760,16
14	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			27,01 ----- 7,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	68,50	7,54
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	52,00	18,20
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,28
		<i>Total</i>	Lei			4 051,50
		2. Reparatia strada Zelinschii 390 m2				
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			185,22 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	980,00	185,22
		<i>Total</i>	Lei			740,88
16	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu ruluu compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 827,96 ----- 347,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	68,50	347,29
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	400,00	3 480,67
		<i>Total</i>	Lei			4 593,55
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire, h=10 cm	m3			793,50 ----- 54,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	68,50	54,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	430,00	43,86
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	430,00	546,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	980,00	41,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	125,00	3,13
		<i>Total</i>	Lei			30 946,31
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip onduitts montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2			21,27 ----- 17,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	68,50	13,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	68,50	3,42
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	3,50	4,15
		<i>Total</i>	Lei			14 889,52
19	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru	m2			196,19

1	2	3	4	5	6	7
		turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile				----- 116,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,50	17,12
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	68,50	99,32
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,12	2,05
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	850,00	1,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 345,00	6,69
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 345,00	66,90
		Total	Lei			3 335,28
20	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			23,03 ----- 3,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	68,50	2,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	68,50	0,34
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	19,50	19,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
		Total	Lei			12 388,79
21	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350	m2			270,06 ----- 41,10
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	68,50	39,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	68,50	1,37
	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	0,1500	1 495,00	224,25
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,36
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	36,00	0,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	125,00	0,89
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,20	2,64
		Total	Lei			105 323,59
22	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m			39,67 ----- 19,86
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	68,50	19,86
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	450,00	1,58
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	62,00	18,23
		Total	Lei			3 887,46
23	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			27,01 ----- 7,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	68,50	7,54
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	52,00	18,20
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,28
		Total	Lei			2 646,98
		3. Reparatia strada Osipenco 400 m2				
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			185,22 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	980,00	185,22
		Total	Lei			740,88
25	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 827,97 ----- 347,30

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	68,50	347,30
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	400,00	3 480,67
		Total	Lei			2 296,78
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			798,80 ----- 41,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	68,50	41,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	430,00	87,29
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	430,00	524,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	980,00	41,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	125,00	1,88
		Total	Lei			30 354,21
27	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2			21,27 ----- 17,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	68,50	13,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	68,50	3,42
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	3,50	4,15
		Total	Lei			8 508,30
28	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			196,19 ----- 116,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,50	17,12
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	68,50	99,32
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,12	2,05
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	850,00	1,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 345,00	6,69
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 345,00	66,90
		Total	Lei			3 335,28
29	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			23,03 ----- 3,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	68,50	2,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	68,50	0,34
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	19,50	19,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
		Total	Lei			12 711,18
30	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350	m2			270,06 ----- 41,10
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	68,50	39,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	68,50	1,37
	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	0,1500	1 495,00	224,25
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,36
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	36,00	0,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	125,00	0,89
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,20	2,64
		Total	Lei			108 024,20
31	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m			39,67 ----- 19,86
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	68,50	19,86
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	450,00	1,58
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	62,00	18,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 848,02
32	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			27,01 ----- 7,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	68,50	7,54
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	52,00	18,20
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,28
		<i>Total</i>	Lei			2 619,98
		4. Reparatia strada V.I. Lenin 900 m2				
33	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			185,22 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	980,00	185,22
		<i>Total</i>	Lei			1 666,98
34	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu ruluu compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 828,21 ----- 347,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	68,50	347,32
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	400,00	3 480,89
		<i>Total</i>	Lei			5 168,08
35	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			793,50 ----- 54,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	68,50	54,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	430,00	43,86
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	430,00	546,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	980,00	41,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	125,00	3,13
		<i>Total</i>	Lei			107 121,83
36	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2			21,27 ----- 17,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	68,50	13,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	68,50	3,42
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	3,50	4,15
		<i>Total</i>	Lei			19 143,68
37	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			196,19 ----- 116,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,50	17,12
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	68,50	99,32
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,12	2,05
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	850,00	1,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 345,00	6,69
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 345,00	66,90
		<i>Total</i>	Lei			17 657,44
38	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau	kg			23,03

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp				----- 3,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	68,50	2,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	68,50	0,34
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	19,50	19,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
		Total	Lei			28 600,15
39	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350	m2			270,06 ----- 41,10
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	68,50	39,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	68,50	1,37
	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	0,1500	1 495,00	224,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,36
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	36,00	0,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	125,00	0,89
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,20	2,64
		Total	Lei			243 054,45
40	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m			39,67 ----- 19,86
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	68,50	19,86
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	450,00	1,58
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	62,00	18,23
		Total	Lei			8 925,52
41	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			27,01 ----- 7,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	68,50	7,54
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	52,00	18,20
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,28
		Total	Lei			6 077,26
		5. Reparatia strada S. Lazo 720 m2				
42	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			185,29 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	980,00	185,29
		Total	Lei			1 389,64
43	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 827,88 ----- 347,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	68,50	347,35
	2952240004004	Compactor auto cu ruloiri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	400,00	3 480,53
		Total	Lei			2 870,91
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			793,50 ----- 54,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	68,50	54,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	430,00	43,86
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	430,00	546,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	980,00	41,16

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	125,00	3,12
45	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2			21,27 ----- 17,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	68,50	13,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	68,50	3,42
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	3,50	4,15
46	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			196,19 ----- 116,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,50	17,12
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	68,50	99,32
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,12	2,05
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	850,00	1,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 345,00	6,69
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 345,00	66,90
47	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			23,03 ----- 3,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	68,50	2,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	68,50	0,34
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	19,50	19,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
48	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25 M350	m2			270,06 ----- 41,10
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	68,50	39,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	68,50	1,37
	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	0,1500	1 495,00	224,25
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,36
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	36,00	0,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	125,00	0,89
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,20	2,64
49	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (pas 4 m)	m			39,67 ----- 19,86
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	68,50	19,86
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	450,00	1,58
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	62,00	18,23
		Total	Lei			7 140,24
50	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			27,01 ----- 7,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	68,50	7,54
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	52,00	18,20
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,28

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

Investitor
PRIMARIA CRASNOARMEISCOE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.